



MIEJSKI ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ

Spółka z o.o.

Kędzierzyn-Koźle Tel. 77 483 34 85

ul. Stalmacha 18 Fax. 77 483 35 56

<http://www.mzec-kk.pl> e-mail: sekretariat@mzec-kk.pl



Kędzierzyn-Koźle, dnia 12 kwietnia 2016r.

Postępowanie nr 6/2016

Uzupełnienie odpowiedzi na pytania z dnia 5 kwietnia 2016 r.

Pytanie 3

W projekcie, w punkcie 6.4 „kable krosowe RJ45” oraz w punkcie 8.3 „kable krosowe światłowodowe” opisano kable krosowe które należy zastosować w projekcie, natomiast nie ujęto żadnych kabli krosowych w zestawieniu wyposażenia dla punktów dystrybucyjnych MDF, IDF02 i IDF03 (tabele nr 4,5 9 i 6)

Czy w ofercie ująć kable krosowe?, a jeśli tak to ile i o jakich długościach

Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga dostarczenia:

- | | |
|---|---------|
| 1. Kabel RJ45-RJ45 MMC U/UTP kat.6 10G 1m | 90 szt. |
| 2. Patchcord SM, 9/125, SC/PC-SC/PC duplex dł. 1m | 6 szt. |

Pytanie do odpowiedzi 3

W projekcie przewidziano wyposażenie szaf dystrybucyjnych w panele światłowodowe ze złączami OM2 czyli multimodowymi, w związku z tym zachodzi niezgodność pomiędzy złączami w panelu patchcordami. Czy należy przewidzieć patchcordy MM, 50/125, S.C./PC-S.C./PC duplex, dł. 1m???

Odpowiedź uzupełniająca 3

Wszystkie panele światłowodowe mają mieć złącza SM.

Pytanie 6

W projekcie nie opisano jak i skąd mają być zasilane w energię elektryczną projektowane szafy dystrybucyjne MDF01, IDF02, IDF03.

Opisano jedynie i pokazano na schemacie zasilanie gniazd wtykowych DATA w pomieszczeniu serwerowni na 2 piętrze)

Odpowiedź 6

Szafy dystrybucyjne IDF02 i IDF03 zasilane będą z istniejących w pomieszczeniach gniazdek elektrycznych 230V. Nie wymaga to wykonania dodatkowej instalacji.

Szafa dystrybucyjna MDF01 zasilana będzie z UPSa podłączonego do rozdzielnicy TD

Pytanie do odpowiedzi 6

Czy przedmiotowy UPS dostarczy Zamawiający??? (brak w projekcie jego specyfikacji).

Odpowiedź uzupełniająca 6

Dostawa UPSa, UTMa, Centrali telefonicznej należy do wykonawcy.

Podpisy członków komisji przetargowej:

- 1. Grzegorz Dysarz -Przewodniczący
- 2. Artur Akonom -Członek
- 3. Bronisław Atamańczuk -Członek
- 4. Elżbieta Peczkis -Członek
- 5. Gabriela Sznajder-Leśniak -Sekretarz

[Handwritten signature]
.....
[Handwritten signature]
.....
[Handwritten signature]
.....
[Handwritten signature]
.....
[Handwritten signature]
.....

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR

atwierdzam:

[Handwritten signature]
mgr Jolanta Gadek-Rypel